
239Jpn  J  Rehabil  Med　VOL. 51  NO. 4／5　2014

◆ お知らせ ◆ 日本リハビリテーション医学会

日本リハビリテーション医学会に対するご寄附のご報告と御礼

　本医学会における 50周年関連の諸活動を推進するとともに、これまでの学会活動を基

盤にさらに広く国民の皆様にリハビリテーション医療を理解していただくための普及・啓

発活動や医師に向けたリハビリテーション医療研修を中心とした医療関係者への教育活動

の実施などをご支援いただくために、多くの方々から貴重なご寄附をいただきました。

　ここに平成 25年にご寄附をいただいた方々のお名前を掲載させていただきます。

　深く御礼申し上げますとともに、今後もなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

【寄附者ご芳名】（寄附お申込み順）

　　柏木　哲夫　様　 インターリハ株式会社　代表取締役

　　才藤　栄一　様　 藤田保健衛生大学医学部教授

　　土屋　　隆　様　 医療法人輝山会　理事長

　　出江　紳一　様　 東北大学大学院医工学研究科教授

　　渡邊　靖之　様　 医療法人瑞心会　理事長

　　前田　　實　様　 医療法人三九会　理事長

　　下郷　　宏　様　 医療法人北辰会

　　辻村　　亨　様　 医療法人明和会　理事長

　　奥村　庄次　様　 東名ブレース株式会社　代表取締役

　　小林　厚史　様　 オージー技研株式会社営業企画部長

　　内山　幸一　様　 イーエヌ大塚製薬株式会社経営推進本部長

　　小田　知雄　様　 株式会社クリニコ　代表取締役社長


